
 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

II. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je realizace demolice stávajícího objektu, novostavba haly včetně zdravotně 

technické instalace, vytápění a vzduchotechniky, elektroinstalací a venkovních úprav terénu a zeleně, včetně 

vedlejších rozpočtových nákladů.  Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele:  https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_180.html 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení, cena sjednaná ve smlouvě:   

 

Zadavatel uzavřel dne 22.11.2019 smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem, společností:  

DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 1269, Kladno - Švermov 

Cena ve smlouvě o dílo, která je zároveň nabídkovou cenou tohoto účastníka v zakázce:  13.895.985,02 Kč 

bez DPH. 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky níže uvedených účastníků:  

Nabídka č. 1: doručena dne 9. 7. 2019 v 12:49:55 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 
 
DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 
1269, Kladno - Švermov 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.895.985,02 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 10. 7. 2019 v 07:11:59 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 

Raeder & Falge s.r.o., IČO: 28714989, se sídlem 
Přívozní 114/2, PSČ 41002, Lovosice  

I.Identifikace zadavatele a VZ:  

Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 

IČO: 00873306 

J. Šípka 187 

273 03 Stochov   

zastoupené: Ing. Jaroslavou Pichovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
 
Veřejná zakázka s názvem:   „Střední škola služeb a řemesel, Stochov – Výstavba centra pro vzdělávání 
klempířů (opakování II)“ 
 
Veřejná zakázka na stavební práce, zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. 
§ 53 ZZVZ a násl.   
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_180.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_180.html


 

Stránka 2 z 3 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.989.754,61 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3: doručena dne 10. 7. 2019 v 09:30:08 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
 

Stavební společnost RBK a.s., IČO: 25030884, se 
sídlem Dědinská 893/29, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.593.760,11 Kč bez DPH 

 

  Nabídka č. 4: doručena dne 10. 7. 2019 v 09:50:15 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 
KOSTKA stav s.r.o., IČO: 05344433, se sídlem 

Ve Štědrém 198, 273 62, Družec  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.263.902,15 Kč bez DPH 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a uvedení důvodu vyloučení:  

 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení vyloučil účastníka, společnost KOSTKA stav s.r.o., IČO: 05344433, se 

sídlem Družec, Ve Štědrém 198, PSČ: 273 62, a to podle ust. § 48 odst. 3 ZZVZ. Důvodem vyloučení účastníka 

bylo nesložení jistoty ve stanovené lhůtě, tj. ve lhůtě pro podání nabídek.   

 

Zadavatel dále vyloučil účastníka, Stavební společnost RBK a.s., IČO:25030884, se sídlem Dědinská 893/29, 

Praha 6 – Ruzyně, PSČ: 161 00, a to podle ust. § 48 odst. 3 ZZVZ. Důvodem vyloučení je absence doložení 

jistoty v originále, tj. ve formě, kterou stanoví ZZVZ.  

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:   

 

Dne 22.11.2019 došlo k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem:  

DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 1269, Kladno - Švermov 

 

Uvedený účastník byl vybrán na základě níže uvedeného způsobu hodnocení:  

Zadavatel stanovil v čl. 11 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace následující způsob hodnocení 

nabídek:  

„Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona). 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit nejnižší nabídkovou cenu za celý předmět 

plnění veřejné zakázky. Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za plnění 

předmětu veřejné zakázky, která musí být uvedena v Závazném návrhu Smlouvy o dílo a v Krycím listu. 

Hodnoty v různých dokumentech musí být zcela totožné. 

Následně bude na základě hodnocení (seřazení cen vzestupně od nejnižší po nejvyšší) vybrána nejvhodnější 

nabídka. 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provede Zadavatel, případně jím pověřená komise.“ 

 



 

Stránka 3 z 3 

Nabídka uvedeného účastníka byla třetí v pořadí na základě provedeného hodnocení. Nicméně na základě 

vyloučení dvou účastníků na předchozích místech dle nabídkové ceny a následně na základě posouzení nabídky 

uvedeného účastníka, byla nabídka účastníka  DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 1269, 

Kladno – Švermov, vybrána jako nabídka nejvhodnější.  

  

VI.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:   

Vybraný dodavatel: DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 1269, Kladno – Švermov 

uvádí v rámci své nabídky níže uvedené poddodavatele:   

- Aqua Gas Therm, s.r.o., IČO: 27879356, Třebichovice 178 – bude plnit část VZ: ZTI, ÚT 

- Ivo Baroch, IČO: 431556011, Boženy Němcové 67, Stochov – bude plnit část VZ: elektro  

    

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických: 

Irelevantní. Zadavatel komunikoval v této veřejné zakázce výhradně prostřednictvím profilu zadavatele.      

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:     

U žádné osoby v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

IX.  Odůvodnění nerozdělení VZ na části:  

Stavební dílo je komplexní celek, tudíž nemůže být rozděleno na části.  

 

X.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:  

Irrelevantní – nebylo požadováno.   

 

Ve Stochově    

 

            Ing. Jaroslava Pichová 

               ředitelka příspěvkové organizace  

 


		2019-11-25T13:58:36+0100
	Jaroslava Pichová




